
Nº Operación Fase Fecha Aplicación Importe Tercero Nombre Ter. Texto Libre

220230009667 AD 02/10/2023 2023 18 334 2260901 550,00 B28890929 GRAFICAS NACIONES, S.L. ENTRADAS AUDITORIO EXP CM/NGR/30/23

220230009674 AD 02/10/2023 2023 18 334 2260901 600,00 G78392941 Fundación Psico ballet Maite León Espectáculo de danza noviembre 2023 (CM/NGR/32/2023)

220230009693 AD 03/10/2023 2023 23 924 2269902 1.000,00 B81762270 RONABUS SL TRASLADOS RUTAS SENDERISMO MAYORES (CM/NGR/35/2023)

220230009699 AD 03/10/2023 2023 18 334 2260901 2.500,00 V78608239 CORAL OFELIA NIETO DE ALGETE Conciertos 2023 Coral Ofelia Nieto (CM/NGR/34/2023)

220230009705 AD 03/10/2023 2023 18 3321 2260901 300,00 52299458B MORA AGUILAR, RAFAEL JAVIER Actividad “Maridaje de Autor” (5 de octubre) (CM/NGR/29/2023)

220230010154 AD 06/10/2023 2023 05 920 2260405 135,00 08931278X GARCIA LORENTE, SEBASTIAN Adquisición de Tarjetas de Visita para los Concejales de la Corporación Municipal (CM/JIP/3/2023)

220230010200 AD 09/10/2023 2023 16 133 21300 1.858,85 A28002335 SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCCIONES ELECTRICAS, S.A. (SICE) REPETIDORES ACUSTICOS PARA INVIDENTES CAMINO MALATANES Y M 111 SEGUN EXP CM/CP/4/2023

220230010219 AD 09/10/2023 2023 18 3321 2260901 330,00 07142599H BARREIRA LOPEZ, CAROLINA PAZ CUENTACUENTOS DÍA DE LA BIBLIOTECA (CM/NGR/36/2023)

220230010220 AD 10/10/2023 2023 18 334 2260901 5.000,00 V81231102 AGRUPACION CULTURAL BANDA DE MUSICA VILLA DE ALGETE AD conciertos 2023 Banda de Música Villa de Algete (CM/NGR/33/2023)

220230010229 AD 11/10/2023 2023 07 151 22706 17.543,79 B87904017 A+E ESTUDIO ARQUIESTRUCTURA, S.L. REDACCION DE PROYECTO DE CONSTRUCCION DE VESTUARIOS DE LA PISCINA DE VERANO DEL POLIDEPORTIVO ALGETE (CM/CP/2/2023)

220230010230 AD 13/10/2023 2023 02 132 62300 9.396,00 71025325Z GAGO LLOVER, JOSE LUIS SUMINISTROS DRON (CM/AL/9/2023)

220230010266 AD 16/10/2023 2023 19 337 2260904 1.367,30 B13660014 ZUMO ANIMACIONES Actividades infantiles halloween 2023 (CM/ECAYU/4/2023)

220230010269 AD 16/10/2023 2023 19 337 2260904 338,00 B83728527 FABRICADOS Y MONTAJES PEDRO DELGADO SL EXP IN ECAYU/9/2023 DJ INFANTIL

220230010272 AD 17/10/2023 2023 15 342 21300 2.643,85 B83587899 NEO DISEÑO PUBLICITARIO, S.L Retirada e instalación de vinilos del Edificio Municipal Joan Manuel Serrat (CM/CE/8/2023)

220230010299 AD 17/10/2023 2023 05 920 2260400 6.800,00 B81934739 RIVERO & GUSTAFSON ABOGADOS, S.L.P DEFENSA PROCEDIMIENTO JUDICIAL  ANTE EL JUZGADO DE LO MERCANTIL 7 DE MADRID (AUTOS 183/2013) CM/AL/26/2023

220230010306 AD 17/10/2023 2023 02 135 2269907 5.624,44 B31838360 NAVARRA VENTAS Y DISTRIBUCIÓN, S.L. AD UNIFORMIDAD PROTECCION CIVIL (CM/BRHEBR/15/2023)

220230010328 AD 18/10/2023 2023 19 337 2260904 5.995,55 B13660014 ZUMO ANIMACIONES EXP CM/ECAYU/5 ACTIVIDADES DIA INFANCIA

220230010376 AD 19/10/2023 2023 21 231 2269904 2.570,00 G06976963 ASOCIACIÓN CULTURAL PISANDO ESCENARIO OBRA TEATRAL VICTORIA VIENE A CENAR (CM/NGR/31/2023)

220230010379 AD 19/10/2023 2023 16 320 21200 961,95 B45915949 DEPASUR PDR GROUP SL REPARACIÓN PAVIMENTO C.E.I.P. PADRE JERÓNIMO (CM/CE/12/2023)

220230010381 AD 19/10/2023 2023 02 135 2269907 412,51 B28062339 NIPPON GASES ESPAÑA , S.L.U. (ANTIGUO PRAXAIR ESPAÑA, S.L.) CARGA OXIGENO AÑO 2023 SEGUN CM/BRHEBR/16/2023

220230010722 AD 20/10/2023 2023 02 135 2279906 13.860,00 G86478716 ASOCIACION DE TECNICOS DE EMERGENCIAS MEDICAS DE ALGETE (ATEMA) AD SAU (Servicio de Atención a Urgencias) mes de noviembre 2023 (CM/BRHEBR/10/2023)

220230010724 AD 20/10/2023 2023 20 231 2269907 480,67 B85543304 MEDIAPOST GROUP Pago de alimentos de Transporte de Excedente europeo (CM/CE/13/2023)

220230010732 AD 23/10/2023 2023 15 340 22199 3.532,11 B31669070 RANKING LA TIENDA DEL DEPORTE, S.L. Adquisición material deportivo  actividades impartidas en el edificio municipal Joan Manuel Serrat (CM/CE/10/2023)

220230010734 AD 23/10/2023 2023 15 342 63300 5.495,22 B19207083 FITNESS PROYECT CENTER, S.L. EQUIPAMIENTO PARA EDIFICIO MUNICIPAL JOAN MANUEL SERRAT Y POLIDEPORTIVO (CM/CE/9/2023)

220230010735 AD 23/10/2023 2023 15 342 63300 4.280,48 B82471244 SERVICIOS INTEGRALES GUI-AN S.L. EQUIPAMIENTO PARA EDIFICIO MUNICIPAL JOAN MANUEL SERRAT Y POLIDEPORTIVO (CM/CE/9/2023)

220230010737 AD 23/10/2023 2023 15 340 20300 9.306,37 B64076482 QUIRON PREVENCIÓN, SLU ARRENDAMIENTO DE UN MÓDULO DE ENFERMERÍA PARA SERVICO DE PISCINA DE VERANO (CM/JGL/4/2023)

220230010778 AD 23/10/2023 2023 09 920 2279900 5.426,85 B45243474 SERCAMAN 1, S.L. (ANT.SERPROSA COMERCIALIZADORA, S.L.) ADQUISICION 5 LICENCIAS ZWCAD 2024 SEGUN CM/ACORTES/7/2023

220230010834 AD 25/10/2023 2023 18 334 2260901 2.000,00 B13811096 EL KOALA NARANJA ESPECTACULO FLAMENCO NOVIEMBRE SEGUN EXP CM/NGR/37/2023

220230010835 AD 25/10/2023 2023 18 334 2260901 1.800,00 B86718517 ART & DANZ, S.L. NOVIEMBRE CONCIERTO FAMILIAR RED TEATROS (CM/NGR/40/2023)

220230010836 AD 25/10/2023 2023 02 135 2279906 13.860,00 G86478716 ASOCIACION DE TECNICOS DE EMERGENCIAS MEDICAS DE ALGETE (ATEMA) ASISTENCIA SAU MES DICIEMBRE EXP CM/BRHEB/17/2023

220230010845 AD 26/10/2023 2023 05 920 2279900 11.954,80 Q1818002F UNIVERSIDAD DE GRANADA Asesoramiento y asistencia tec. contratación implantación comunidad energética edificio publicos (CM/JPEIRO/1/2023)

220230011091 AD 31/10/2023 2023 19 337 2260904 338,00 B83728527 FABRICADOS Y MONTAJES PEDRO DELGADO SL DJ HALLOWEEN SEGUN  EXP CM/ECAYU/1172023

220230011109 AD 02/11/2023 2023 02 132 22104 18.130,82 B72798408 SOLTEC PRO UNIFORMIDAD S.L. Adquisición de uniformidad de invierno (CM/BRHEBR/14/2023)

220230011111 AD 02/11/2023 2023 02 135 2279906 2.457,88 B10373546 COLECTIVO EXTREMEÑO DE AMBULANCIAS. - COEXAM ALQUILER AMBULANCIA NOVIEMBRE  2023 (CM/BRHEBR/18/2023)

220230011112 AD 02/11/2023 2023 02 135 21400 1.893,26 B88541800 ALGETE AUTOMOCION Y SERVICIOS INTEGRALES, S.L. Reparación Vehículo de Protección Civil SEAT ALTEA matrícula: 9217 GYB (CM/BRHEBR/20/2023)

220230011113 AD 02/11/2023 2023 02 135 2269907 1.923,90 B80615644 TECNITRAN TELECOMUNICACIONES, S.L. Revisión y puesta en funcionamiento de las transmisiones (CM/BRHEBRE/19/2023)

220230011114 AD 02/11/2023 2023 23 439 2269901 3.100,00 B86601945 TROFEOS AGHER, S.L. MERCHANDISING SEMANA GASTRONOMICA 2023 (CM/ECAYU/7/2023)

220230011116 AD 02/11/2023 2023 23 439 2269901 1.460,00 B82517889 WIDE ANGLE PRODUCTIONS, S.L. SEMANA GASTRONÓMICA 2023 (CM/ECAYU/6/2023)

220230011118 AD 03/11/2023 2023 09 920 21600 6.996,31 B81739385 FONTVENTA, S.L. REPOSICION SONICWALL, SWITCH Y 3 DISCOS CABINA (CM/ACORTES/8/2023)

220230011170 AD 06/11/2023 2023 18 3321 2260901 180,00 50874757E HIDALGO DE CALCERRADA GODET, CRISTINA AD  CONTRATACIÓN CUENTACUENTOS NAVIDAD (CM/NGR/38/2023)

220230011225 AD 08/11/2023 2023 16 459 63200 1.766,60 B46001897 THYSSENKRUPP ELEVADORES, S.L. PUESTA A PUNTO DE ASCENSORES TRAS LA INSPECCIÓN REGLAMENTARIA (CM/CP/9/2023)

220230011226 AD 08/11/2023 2023 16 320 21200 3.351,58 B78800380 FERMALUX, S.L. SUSTITUCIÓN BOTELLAS CO2, POR ADAPTACIÓN A NORMATIVA, EN PASACALLES (CM/CP/12/2023)

220230011234 AD 13/11/2023 2023 05 920 22400 4.187,97 A82111030 DUAL IBERICA RIESGOS PROFESIONALES S.A.U. SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL ALTOS CARGOS YPERSONAL AL SERVICIO ADMINISTRACIÓN (EXP CM/JIP/4/2003)

220230011239 AD 13/11/2023 2023 18 334 2260901 170,00 B09991530 HERMANOS MEDINA HERNANDEZ SL - MH COPY MARCAPAGINAS BIBLIOTECA (CM/NGR/49/2023)

220230011276 AD 15/11/2023 2023 11 338 2260901 1.936,00 B09777087 MUÑOZ AGUADO PRODUCCIONES S.L. Zambomba flamenca en navidad 2023 (CM/NGR/42/2023)

220230011277 AD 15/11/2023 2023 18 334 2260902 4.290,00 07246799M ALBERT TRAPERO, PILAR Concierto Navidad Jazz diciembre 2023 (CM/NGR/45/2023)

220230011278 AD 15/11/2023 2023 18 334 2260901 1.755,95 B84044650 PRODUCCIONES TEATRALES ALGOQUIN, S.L. Concierto familiar diciembre 2023 (CM/NGR/46/2023)

220230011322 AD 16/11/2023 2023 18 334 2260901 4.200,00 G87716320 Fundación Teatro Joven Teatro noviembre: campaña escolar institutos (CM/NGR/41/2023)

220230011354 AD 16/11/2023 2023 18 3321 2200100 999,00 B95437810 INFOBIBLIOTECAS AD ADQUISICION FONDOS EXP CM/NGR/48/2023

220230011445 AD 16/11/2023 2023 19 337 2260904 2.420,00 B86579299 HUMORYMAGIA, S.L. (MIGUEL MIGUEL) AD ESCAPE ROOM NAVIDEÑO (CM/ECAYU/10/2023)

220230011492 AD 17/11/2023 2023 05 920 2260405 131,00 B83587899 NEO DISEÑO PUBLICITARIO, S.L CHALECOS IDENTIFICATIVOS AYTO SEGUN EXP CM/JIP/6/2023

220230011950 AD 20/11/2023 2023 11 338 2260901 1.210,00 08931278X GARCIA LORENTE, SEBASTIAN LONAS OCULTACION ESCENARIO SEGUN EXP CM/NGR/55/2023

220230011958 AD 20/11/2023 2023 02 132 21300 120,00 B83587899 NEO DISEÑO PUBLICITARIO, S.L ROTULACION BICICLETAS Y EQUIPACION AGENTE TUTOR PL (CM/BRHEBR/25/2023)

220230011963 AD 20/11/2023 2023 02 135 22106 1.064,58 B48904668 DEIMER, S.L. MATERIAL FUNGIBLE (CM/BRHEBR/23/2023)

220230011964 AD 21/11/2023 2023 23 439 2279900 190,00 B28890929 GRAFICAS NACIONES, S.L. DISEÑO E IMPRESIÓN CARTELERIA SUBV EMPLEO COMUNIDAD MADRID (CM/ECAYU/13/2023)

220230011971 AD 21/11/2023 2023 02 135 2269907 800,60 A08661837 EUROLOTES, S.A. Lotes de productos (CM/BRHEBR/27/2023)

220230011982 AD 21/11/2023 2023 20 231 2269900 920,00 B28890929 GRAFICAS NACIONES, S.L. SUMINISTRO MERCHANDISING GALA VOLUNTARIADO (CM/CE/19/2023)

220230011983 AD 21/11/2023 2023 15 340 2260902 250,00 B46278537 ABBE GLOBAL SL BANDERAS DEPORTISTAS ALGETE SEGUN EXP CM/CE/17/2023

220230011984 AD 21/11/2023 2023 15 341 2260904 710,00 B86601945 TROFEOS AGHER, S.L. SUMINISTRO TROFEOS DEPORTIVOS CAMPEONATOS NAVIDAD (CM/CE/16/2023)

220230012012 AD 22/11/2023 2023 21 231 62500 780,00 B09540659 Moblymenaje Hotel Hogar S.L. ADQUISICIÓN MENAJE CENTRO DE DIA (CM/NGR/52/2023)

220230012017 AD 22/11/2023 2023 16 459 21000 161,17 B71110670 LA CASA  DE LAS VALLAS, S.L. AD  PREPUESTO PATAS PARA VALLAS PLÁSTICO POR ROTURA (CM/CP/18/2023)

220230012025 AD 23/11/2023 2023 15 341 2260904 182,00 B82517889 WIDE ANGLE PRODUCTIONS, S.L. AD  GORROS DE NAVIDAD PARA I SAN SILVESTRE ALGETEÑA (CM/CE/20/2023)

220230012036 AD 23/11/2023 2023 18 334 2260901 2.371,60 B79459962 COMPAÑIA LAMARSO PRODUCE, S.L. Concierto Blues&Roots diciembre (CM/NGR/50/2023)

220230012061 AD 23/11/2023 2023 18 3321 2200100 990,07 50979182G PEREZ RUIZ, SOFIA ADQUISICIÓN LOTE DE LIBROS A CARGO DEL AYTO (CM/NGR/56/2023)



220230012064 AD 23/11/2023 2023 23 924 2269902 615,00 B81210999 MIGUEL INVARATO BARBERO, S.L. AD TORNEO MUS SEGUN EXP CM/NGR/53/2023

220230012066 AD 24/11/2023 2023 20 231 2269900 230,00 02851171E VILA GIL, Mª CARMEN SUMINISTRO RAMOS FLORES GALA VOLUNTARIADO (CM/CE/21/2023)

220230012071 AD 24/11/2023 2023 16 920 21303 6.471,76 B81273427 MERCACLIMA Y SOLAR, S.L. RECARGA DE GAS TRES COMPRESORES DEL AUDITORIO JOAN MANUEL SERRAT (CM/CP/13/2023)

220230012161 AD 27/11/2023 2023 09 920 64101 961,95 B81739385 FONTVENTA, S.L. 5 Licencias PDF PRO (CM/ACORTES/10/2023)

220230012171 AD 27/11/2023 2023 16 920 21304 121,00 B46001897 THYSSENKRUPP ELEVADORES, S.L. AD REPARACIÓN DEL ASCENSOR DEL COLEGIO SANTO DOMINGO (CM/CP/14/2023)

220230012172 AD 28/11/2023 2023 23 439 2269901 4.000,00 02851171E VILA GIL, Mª CARMEN SUMINISTRO ALFOMBRAS DECORATIVAS CAMPAÑA NAVIDAD COMERCIOS (CM/ECAYU/12/2023)

220230012176 AD 28/11/2023 2023 16 459 61100 1.210,00 B36912525 IBERSOL SISTEMAS DE PROTECCION SOLAR, S.L. AD COMPRA ESTORES PARA RRHH (CM/CP/17/2023)

220230012180 AD 28/11/2023 2023 23 924 2269902 500,00 07469405V ROMERO HUMANES, MARI CRUZ ad AVITUALLAMIENTO ZONA ELFO NAVIDADES 2023 SEGUN EXP CM/NGR/58

220230012184 AD 29/11/2023 2023 23 439 2269901 3.031,05 B16990434 INFINITY PRODUCCIÓN GRAFICA SL DISEÑO E IMPRESION MATERIAL GRAFICO SORTEO DE REYES 2023 (CM/ECAYU/15/2023)

220230012193 AD 29/11/2023 2023 10 912 22602 3.605,80 53405896B CRESPO COLLADA, MARIA DEL CARMEN SERVICIO DE COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL (CM/AL/27/2023)

220230012213 AD 30/11/2023 2023 09 920 22002 1.993,00 B88058276 ACELERA INFORMATICA Y TECNOLOGIA, S.L. ADQUISICION MATERIAL INF. NO INVENTARIABLE (CM/ACORTES/4/2023)

220230012214 AD 30/11/2023 2023 09 920 21603 3.630,00 B28798775 ATM GRUPO MAGGIOLI, S.L (ANTIGUA ATM DOS S.L.) APLICACION HORARIA (CM/ACORTES/11/2023)

220230012218 AD 01/12/2023 2023 23 924 2269902 500,00 B67922047 SORPRESAS FG S.L. COMPLEMENTOS ACTO ENCENDIDO NAVIDEÑO SEGUN EXP CM/NGR/59

220230012232 AD 01/12/2023 2023 15 341 2260904 200,00 07469405V ROMERO HUMANES, MARI CRUZ CESTA GANADORES SAN SILVESTE SEGUN CM/CE/23/2023

220230012346 AD 04/12/2023 2023 23 439 2269901 2.625,00 51408157Y CRESPO VAZQUEZ, JUAN BAUTISTA SUMINISTRO ROSCONES REYES CAMPAÑA NAVIDAD HOSTELERIA (CM/ECAYU/14/2023)

220230012347 AD 04/12/2023 2023 15 340 22103 999,90 B81030694 GASOLEOS DAGANZO, S.L GASOLEO POLIDEPORTIVO SEGUN EXP CM/CE/24

220230012349 AD 04/12/2023 2023 19 337 629 160,00 B82549866 JOTADEJUEGOS, S.L. JUEGOS MESA JUVENTUD SEGUN EXP CM/ECAYU/1872023

220230012405 AD 04/12/2023 2023 09 920 63600 671,08 B88058276 ACELERA INFORMATICA Y TECNOLOGIA, S.L. ADQUISICIÓN DE 19 CÁMARAS IP WIFI (CM/ACORTES/12/2023)

220230012406 AD 04/12/2023 2023 09 920 64101 983,88 B88058276 ACELERA INFORMATICA Y TECNOLOGIA, S.L. LICENCIAS WINDOWS 10 (CM/ACORTES/13/2023)

220230012407 AD 04/12/2023 2023 21 231 2269904 3.375,90 B88080015 BIENESTAR CSP PLAN IGUALDAD EXP CM/NGR/43

220230012570 AD 05/12/2023 2023 23 924 2269902 45,00 50979182G PEREZ RUIZ, SOFIA SUMINISTRO MATERIAL DIA DE LA CONSTITUCIÓN (CM/NGR/63/2023)

220230012587 AD 07/12/2023 2023 18 330 62500 6.457,65 B86933017 ASTROL TECNOLOGIA PARA EL ESPECTACULO Equipos de sonido y tarimas escenario (CM/NGR/39/2023)

220230012592 AD 07/12/2023 2023 16 320 21200 6.620,76 B81273427 MERCACLIMA Y SOLAR, S.L. SUSTITUCIÓN DE CONJUNTO DE BOMBAS DE CIRCULACIÓN EN LA ESCUELA INFANTIL PRINCIPITO (CM/CP/20/2023)

220230012664 AD 11/12/2023 2023 02 132 21400 335,53 B80041213 ALGE MOTOR, S.L. REVISIÓN Y PUESTA A PUNTO DEL VEHÍCULO PATRULLA POLICIAL, CON MATRÍCULA 9536-GYB. (CM/BRHEBR/22/2023)

220230012681 AD 11/12/2023 2023 21 231 62500 4.740,78 F20856233 GERONDAN S. COOP. SUMINISTRO SILLONES CENTRO DE DIA (CM/NGR/54/2023)

220230012683 AD 11/12/2023 2023 18 3322 22000 496,16 NL820106951B01 Koro PackVision B.V. / Paisdelossobres.es ARCHIVO: ADQUISICIÓN SOBRES  (CM/NGR/65/2023)

220230012701 AD 12/12/2023 2023 21 231 2269904 1.512,50 B88080015 BIENESTAR CSP Taller de cocina para la conciliación de la vida familiar y laboral (CM/NGR/44/2023)

220230012705 AD 12/12/2023 2023 18 3321 2200100 999,00 B95437810 INFOBIBLIOTECAS BIBLIOTECA: ADQUISICIÓN LOTE DE LIBROS (CM/NGR/64/2023)

220230012741 AD 13/12/2023 2023 19 3322 2279900 1.000,00 A82037292 E001 MEDIA MARKT SATURN S.A.S.S.REYES Sumistro de equipamiento informático para Espacio Joven (CM/ECAYU/19/2023)

220230013015 AD 15/12/2023 2023 09 920 22002 0,01 B88058276 ACELERA INFORMATICA Y TECNOLOGIA, S.L. AD COMPLEMENTARIO CM/ACORTES/4

220230013017 AD 15/12/2023 2023 15 341 2260904 320,00 08931278X GARCIA LORENTE, SEBASTIAN AD SUMINISTRO PANCARTAS SAN SILVESTRE (CM/CE/25/2023)

220230013018 AD 15/12/2023 2023 15 341 2260904 320,00 08931278X GARCIA LORENTE, SEBASTIAN AD AMPLIACION SUMINISTRO PANCARTAS SAN SILVESTRE (CM/CE/25/2023)

220230013019 AD 15/12/2023 2023 03 931 2269907 420,00 B28844926 GARSO,S.L. AD DISEÑO E IMPRESIÓN FOLLETO TRIBUTOS MUNICIPALES (CM/JIP/8/2023)

220230013020 AD 15/12/2023 2023 19 337 629 1.815,47 B54438643 PLUSMARKA GLOBAL, S.L.U. AD SUMINISTRO EQUIPAMIENTO ESPACIO JOVEN - MAT DEPORTIVO (CM/ECAYU/17/2023)

220230013078 AD 15/12/2023 2023 07 151 22706 7.199,50 B82341389 ARNAIZ ARQUITECTOS, S.L.P. AD INFORME EXTERNO PARA PROP  ALTERNATIVAS PARA LA MEJORA DEL PLANEAMIENTO MUNICIPAL Y EVALUAR SU  COSTO SEGUN CM/CP/10

220230013347 AD 18/12/2023 2023 19 337 2260904 2.400,00 B87701686 Educa-ciencia, iniciativas didácticas y de comunicación SL AD “PLANETARIO PORTÁTIL (CM/ECAYU/16/2023)

220230013348 AD 18/12/2023 2023 16 920 21302 772,67 B62981741 ABSORSISTEM, S.L. SUSTITUCIÓN DE VÁVULA DE GAS EN LA CLIMATIZADORA DE LA ESCUELA DE MÚSICA (CM/CP/21/2023)

220230013349 AD 18/12/2023 2023 16 920 21200 937,63 53409644X MEMBRILLO FERNANDEZ, CARLOS DANIEL REPOSICIÓN DE CRISTALES EN EL POLIDEPORTIVO Y COLEGIO SANTO DOMINGO (CM/CP/23/2023)

220230013374 AD 19/12/2023 2023 18 3322 22799 60,50 B78487899 DOLAF SERVICIOS VERDES S.L. SERVICIOS DE ELIMINACIÓN CERTIFICADA DE DOCUMENTOS (44 CAJAS DE ARCHIVO) CM/NGR/66/2023

220230013405 AD 20/12/2023 2023 16 920 21200 2.906,17 53409644X MEMBRILLO FERNANDEZ, CARLOS DANIEL REPOSICIÓN DE CRISTALES Y ESPEJOS EN VARIOS CENTROS (CM/CP/15/2023)

220230013802 AD 22/12/2023 2023 06 171 61900 995,00 B85240646 PAISAJES SOSTENIBLES SL SUMINISTRO MOBILIARIO PARQUES INFANTILES Y DEPORTIVOS SEGUN CM/CP/24

220230014012 AD 28/12/2023 2023 15 340 22199 7.741,75 B50301217 ELKSPORT DISTRIBUCIONES, S.L. MATERIAL DEPORTIVO 2 (CM/CE/26/2023)


